廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：許雅惠
電子信箱：yahai528@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188#2204
傳真電話：037-651618

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：育亞(學務)字第1140001995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫書、活動海報附件1 附件2

主旨：檢送本校學生會辦理「育達科技大學第一屆動漫展」活動
計畫書及海報，敬請協助轉達貴校動漫相關社團，並鼓勵
學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：
一、為展現學生創作並提供動漫愛好者分享及交流的園地，本

校學生會特與多遊系學會合作辦理第一屆動漫展。
二、活動時間：114年5月10日（六）上午10:00 至 下午15:30
三、場佈時間：上午8:30-10:00／撤場時間：下午15:30-

16:30
四、活動地點：育達科技大學學生活動中心
五 、 活 動 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/1t1N_rkFBnup4lqKLM
zzttg06CaLz0PZz8cFFzvB_7fg/edit。

六、聯絡人：多遊系邱冠廷同學，Line：agh9715

正本：各公私立大專校院、桃竹苗台中地區高中職
副本：本校學生事務處體育暨課外活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)